
  Федерация мини-футбола Кемерова и Кемеровской Области
  Протокол матча   2014 г.р. 5*5 / Предварительный этап

  Дата и время проведения   18 июня 2022 9:00   Место проведения   Стадион "Сибиряк" №3

  Рондо   ФФБ Галактико

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Голев Максим
Пасько Демид
Подобный Богдан
Ростов Артем
Старченко Никита
Танаев Андрей
Хайрутдинов Дмитрий

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

33 Журавлев Данил
2 Мильгунов Артем
8 Томилов Глеб

23 Тюлькин Михаил
42 Улагашев Александр
24 Усов Вячеслав
11 Хачатрян Арам
7 Щукин Григорий

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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